
Andelsboligforeningen Ryesgade 61/Trepkasgade 2 

AB Ryesgade 61 / Trepkasgade 2 - Referat fra ordinær generalforsamling den 17. juni 2020 

 

 
 
 
 
 

Referat fra ordinær generalforsamling den 17. juni 2020 

 
 
 
 
Tirsdag den 17. juni 2020 kl. 18:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Ryesgade 61 / Trepkasgade 2 med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt i 
foreningens hjørne af gården Ryesgade/Trepkasgade. 
  
Tilstede var 11 medlemmer, 0 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 11 stemmer. 
 
Foreningens formand Anders Guldmann bød velkommen til årets ordinære generalforsamling. 
 
 
 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 

Lene Hansen fra SJELDANI Boligadministration blev valgt som dirigent og referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.  Dog skulle 
generalforsamlingen have været afholdt inden udgangen af april måned, men på grund af myndighedernes 
forsamlingsforbud i forbindelse med Corona-pandemien har det ikke være muligt at afholde 
generalforsamlingen tidligere. 
 
 
 

Ad 2 - Beretning 

Bestyrelsens aflagde følgende beretning. 
 
Bestyrelsen har i den forgangne periode (april 2019 til april 2020) bestået af Anders (formand), Henrik, 
Kristoffer, Morten, Esben og Line. 
Vi vil som altid opfordre alle til at stille op til bestyrelsen. Vi er en lille andelsforening, og det fungerer bedst, 
hvis vi skiftes til at være med i arbejdet i bestyrelsen. Det er en god måde at lære sine naboer at kende på og 
få viden om huset og det at drive en andelsforening. 
 
Vi holder bestyrelsesmøde ca. 1 gang om måneden, og møderne tager 1-2 timer. De seneste år har vi fastlagt 
ansvarsområder for hvert medlem for at sikre, at ingen bliver overbebyrdet. Der plejer også at være en årlig 
middag for bestyrelsen, som tak for indsatsen i løbet af året. 
Bestyrelsen har i de senere år også forsøgt at lægge op til, at de andre andelshavere, der ikke indgår i 
bestyrelsen, hjælper med konkrete enkeltopgaver, men det er ikke lykkedes endnu. 
 
Gårdlauget 
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Foreningen har ikke haft en repræsentant i gårdlaugets bestyrelse siden generalforsamlingen i oktober 2019. 
Bestyrelsen vil derfor gerne allerede nu høre, hvem der vil stille op som andelsforeningens repræsentant i 
gårdlaugets bestyrelsen, så vi kan følge med i, hvad der sker i gårdlauget. 
 
Renovering af gadefacader og maling af vinduer  
Der er i foråret 2019 gennemført en stor opgave med renovering af gadefacaderne og maling af vinduer, som 
forløb som planlagt, og omkostninger holdte sig indenfor det budgetterede. Udover renovering af facade og 
maling af vinduer mod gaden er der også foretaget mindre reparationer af taget, og tagrender er blevet renset.  
Byens Tegnestue har været rådgiver på projektet. Martedal har udført murerarbejdet, og Robert Rasmussen 
har udført malerarbejdet. 
 
Tilstandsrapport for VVS-installationer i foreningen 
Bang & Beenfeldt har udarbejdet et notat om tilstanden af VVS-installationer (fx radiatoranlæg og vandrør) i 
foreningen. I notatet peges der ikke på større vedligeholdelsesopgaver af installationerne, som bør laves på 
kort sigt. Der er dog forskellige mindre opgaver, der kan ses nærmere på i den kommende tid, og notatet vil 
også fungere som input til den næste opdatering af foreningens 10-årige vedligeholdelsesplan. 
 
Oversvømmelser i erhvervslejemål i Trepkasgade 2, kld. tv 
Der har desværre flere gange været oversvømmelse i køkkenet i erhvervslokalet, selvom VVS- og kloak-firmaer 
gentagne gange har været ud og rense faldstamme mv. Der er også blevet gennemført en tv-inspektion, hvilket 
har givet anledning til en reparation af et afløbsrør.  
Et kloakfirma, der blev kaldt ud til at fjerne en prop i afløbet, har en formodning om, at en overbo har brugt 
pulver-afløbsrens, hvilket kan tilstoppe afløb, hvis det ikke anvendes rigtigt. Bestyrelsen vil derfor på det 
kraftigste fraråde, at der anvendes pulver-afløbsrens i foreningen. 
 
Skift af erhvervsforsikring fra Codan til Købstædernes 
Codan opsagde i løbet af året foreningens erhvervsforsikring med henvisning til skadeshistorikken i foreningen 
i de seneste år. Der er derfor indgået en ny aftale om forsikring med Købstædernes. Det har betydet, at 
forsikringspræmie er steget. 
 
Andre vedligeholdelsesopgaver 
Varmtvandsbeholderen i teknikrummet i krybekælderen er blevet afkalket, hvilket bør ske årligt. 
Cirkulationspumpen til det varme vand er blevet udskiftet, fordi den var gået i stykker. 
Der har været et utæt vandrør i krybekælderen under frisørsalonen, som er blevet repareret. Heldigvis blev 
utætheden opdaget forholdsvis hurtigt, inden der løb for meget vand ud i kælderen. 
Bestyrelsen vil derfor igen opfordre alle beboere til at holde øje med rustne vandrør og give besked til 
bestyrelsen, hvis der er noget, der bør ses nærmere på. 
 
Arbejdsdage 
Der blev afholdt arbejdsdag den 28. april 2019, hvor der bl.a. blev ryddet og i gården. 
 
 
Der er planlagt ny arbejdsdag søndag den 3. maj 2020 kl. 11.00 og et par timer frem, hvor vi skal have ryddet 
op i gården og ud mod gaden, ordnet planter osv. På næste arbejdsdag vil vi også lægge op til, at vi kan hjælpe 
hinanden med at gennemgå radiatorer, fx motionere termostatventiler og “lufte ud” i radiatorerne, hvis man 
gerne vil have hjælp til det. Tidspunkt for arbejdsdagen kan blive ændret på grund af den nuværende COVID19-
situation. 
 
Rotter 
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Der er flere, som har observeret rotter i gården, hvilket blev indrapporteret til Københavns kommune. Det er 
derfor vigtigt at holde yderdøre lukket både vinter og sommer for at undgå, at rotter kan komme ind. Husk, at 
hvis I ser rotter, skal I melde det på Københavns Kommunes hjemmeside, så de kan gøre noget ved problemet 
(https://www.kk.dk/rotter). 
 
Der blev fra formandens side oplyst, at foreningen ikke har nogen repræsentant i gårdlavet. Hvis, der er en fra 
andelsboligforeningen, der vil melde sig til gårdlavet, ville det være dejligt. Der meldte sig en frivillig (Lise-
Lotte), som vil overveje at indtræde i gårdlavet.  
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning. 
 
 
 

Ad 3 - Årsrapport 
Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2019, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et underskud på 502.340 kr. efter 
betaling af afdrag på realkreditlån med 316.101 kr. 
 
Folketinget har netop vedtaget en ændring af Lejelovens § 5 stk. 2, for at imødegå kortsigtede investeringer i 
udlejningsejendomme. Denne ændring vil få indflydelse på andelsværdien i andelsboligforeninger som 
anvender valuarvurdering til beregning af deres andelsværdi, særligt hvis foreningens energimærke er 
dårligere end ’C’. Foreningens energimærke er ’D’ og udløber 17-10-2023, hvor foreningen skal have 
udarbejdet et nyt energimærke. Det vil være en god idé, at foreningen undersøger, hvad det vil kræve at få 
foreningens energimærke løftet til ’C’ 
 
I henhold til Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018, skal følgende nøgletal fremgå af 
andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien … Valuarvurdering 
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 49.600.000 kr. 
  Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 25.410 kr. pr. m2 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  4.533.632 kr. 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  2.323 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Månedlig boligafgift …  54,16 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 Andelsværdi …  21.625 kr. pr. m2 
K2 Gæld – omsætningsaktiver …  3.923 kr. pr. m2 
K3 Teknisk andelsværdi …  25.548 kr. pr. m2 
 
Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering … Ja (2018) 
 
Friværdi  
P1 Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi) … 84 % 
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I forhold til foreningens øvrige nøgletalsskemaer, finders der i dette nøgletalsskema oplysninger om 
foreningens vedligeholdelsesplan, idet det anses for væsentligt, at andelsboligforeninger har en opdateret 
vedligeholdelsesplan, så nuværende og kommende medlemmer af foreningen har et overblik over kommende 
større vedligeholdelsesprojekter. SJELDANI anbefaler, at vedligeholdelsesplaner opdateres mindst hvert 3. år.  
  
Ved afstemning blev andelskronen fastsat til 21.624 kr./m2 (sidste år: 21.500 kr./m2). 
 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 4 - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2020, som var udarbejdet under forudsætning af en uændret boligafgift.  
Der er budgetteret med 250.000 kr. til vedligeholdelse. 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 5 - Forslag 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

Forslag 1 - bemyndigelse til omlægning af lån 

Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til – eventuelt i samråd med administrator – at omlægge foreningens 
realkreditlån, såfremt det er til fordel for foreningen. Bemyndigelsen gælder omlægning af foreningens 
realkreditlån, herunder ændring af låntype, løbetid, afdragsprofil og øvrige lånebetingelser. Bemyndigelsen 
gælder frem til næste ordinære generalforsamling. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 6 - Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

På denne generalforsamling var bestyrelsesmedlemmerne Henrik Tengstedt og Morten Tranberg på valg og 
modtog genvalg. Derudover var bestyrelsesmedlem Kristoffer Schmidt Olesen på valg og havde forud for 
generalforsamlingen oplyst at han ikke ønskede genvalg. Som nyt bestyrelsesmedlem blev Tanja Johansen 
valgt. 
 
Derudover blev Line Maria Jensen genvalgt og Heidi Rasmussen valgt som suppleanter. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Anders Guldmann R 61, 4.tv.  på valg 2021 
Bestyrelsesmedlem   Esben Ahlburg Eickhardt R 61, 2.th.  på valg 2021 
Bestyrelsesmedlem  Henrik Tengstedt R 61, st.th.  på valg 2022 
Bestyrelsesmedlem  Tanja Johansen R 61, 1.th.  på valg 2022 
Bestyrelsesmedlem  Morten Tranberg  T 2, 2.4.tv.  på valg 2022 
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Suppleant  Heidi Rasmussen R 61, 3.th.  på valg 2021 
Suppleant  Line Maria Jensen T 2, 1.th.  på valg 2021 

 
 
 

Ad 7 - Valg af revisor      
LUNI revision blev enstemmigt genvalgt. 
 
 
  

Ad 8 - Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 
 
Spørgsmål: Kommer der vand i gården i den udendørs vandhane 
Svar: Den fungerer. Man skal bare brage en skruetrækker. Ekstra vandhane findes i barnevognsrummet. 
 
Der er kommet potter med krydderurter i indhegningen, og beboerne må gerne spise af dem. 
 
Spørgsmål: Fortsætter vedligeholdelsen af trapperne. 
Svar: Der er indhentet tilbud fra et murerfirma på de 4 trapper (både for- og bagtrapper). Trappevæggene 
eroderer, og de ønskes pudset op. 
 
Spørgsmål: En andelshaver spurgte om lov til at sætte sin cykel i barnevognsrummet – den kan hænge på 
væggen. 
Svar: Fra de tilstedeværende var der ingen indvendinger mod at ansøger bruger barnevognsrummet til at 
sætte sin cykel ind i. 
 
 
 
Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen afsluttet kl. 18:32.  
 
 
 
 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
  

ryesgade.sjeldani.dk 
 
 
 
 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) 
Lene Hansen, dirigent – Anders Guldmann, formand 

Esben Ahlburg Eickhardt, bestyrelsesmedlem – Henrik Tengstedt, bestyrelsesmedlem 
Tanja Johansen, bestyrelsesmedlem - Morten Tranberg, bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Guldmann
Bestyrelsesformand
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-281321703779
IP: 77.241.xxx.xxx
2020-06-24 14:12:35Z

Henrik Tengstedt
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-984972866148
IP: 185.107.xxx.xxx
2020-06-24 20:26:10Z

Lene Hansen
Dirigent
På vegne af: Dirigent
Serienummer: CVR:35677968-RID:60066150
IP: 195.225.xxx.xxx
2020-06-25 06:47:26Z

Morten Tranberg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-577008929120
IP: 5.103.xxx.xxx
2020-06-25 12:13:19Z

Tanja Stagaard Johansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-319217760527
IP: 62.44.xxx.xxx
2020-06-26 13:31:23Z

Navnet er skjult (CPR valideret)
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-570349255686
IP: 5.186.xxx.xxx
2020-07-02 20:36:44Z
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 kQlUz1W1Wb32rnGt2Mz+Ym3IUmN9Hg2TSDVYU1rBcec=


 
EgvbrMDx/0QkKKR0XztzMkoMCuImCSU8fMsLBb8FgO6uhR2h1Dr414igFxxrKJ8DtBdAqNB4mRCt
OGGpzI34EUi+mHJKex0tCk5X9S31EdbGoNqGaimmXxjtUyzQZJGRA/W6HJ7vxhzqWdKFukkT9CoU
26Tb60V3Pk9nYkORx5/7InZqsZRhwbI7RTizijTmFawdPQGX0+6pywQMydzyfUIXLe+lzsVTe7i5
ou+66YfQzpssgS3dCRuswkZFs0fBOlm0NFNlg3enZ9n/oyF6JBCD92sNmrd8F8zYuDifEySl5heO
8PR/VaMk6DoLzNrx5aLJ28ZOIi73s4t0RNYxBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM181XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NjM2OTE1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiUVpEMlAtNTdXVDgtWE84SDItSlRFU1gtRkRWSFMtQVFIQjUiLCJkaWdlc3QiOiJmM2NmYWY4OTQ2NWMwZWUwMjc5ZDZiYThkNDdiNGYwNDZkNjNhN2NlZTVlMWI2MzI3ODI1NGI4NmM0OGY2MjAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RjZENkYtM0I0UE0tSjVPMkItNkM2M08tMkdLQjYtNzFFT1A=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yNCAxNDoxMjowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 rgGbVnNxN+lPUuESXu4HeoFlHoHLi9Rnb2zonlmTBp8=


 
ap/RVWmvo8c0VogDEZ9b9+g/Q+ZbJd5Fn38otWQI2ZzeKMncxzlv1zHRwag44rkFvELvGJEzInEa
/Jr8YeS49oLJnthaXr4FxmK5KAm4zYU+1I5pqcOGNZaJWBz4WUmEvUQO+UlexIp6Bh5KNo/zIFgk
zp2IQNuLEBE5isSKjcKXu8N9dBpi7Us6X9w9mPbvbv4YDily4050mvjTOar3yUpKihZHrd8Lbhq7
zgmefpS1JsddUSARzsWdxTbaAwaZzhh8ldhNsnAxGazKnZaDqShEdZCWZ2K9/yNrwip8tiWKnXq5
6OtEmgMqsjRi0dtddz7p5EWPSiqN20V3dRUtlQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM181XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NjM2OTE1MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUVpEMlAtNTdXVDgtWE84SDItSlRFU1gtRkRWSFMtQVFIQjUiLCJkaWdlc3QiOiJmM2NmYWY4OTQ2NWMwZWUwMjc5ZDZiYThkNDdiNGYwNDZkNjNhN2NlZTVlMWI2MzI3ODI1NGI4NmM0OGY2MjAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R01ZSU0tNlZGTFktRURXNkktOEVKRzUtQ1lZNE0tRExEQ1A=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yNCAyMDoyNTo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qZe5ukFJqRkRkLpkJBmIWhbyhwcaVpX6gb/yJHoEukk=


 
c2VKQ8R6NWZWRvaW+otXMy5aZYLmtuFdQBSrJHFX53S8y4+l1czYUJNp8lK8V6SOC7WzEAcq+YmW
QBoo8jR7Ttlxwzq4e6CX4o+kL+AQjc2vZqG/rdOOZtADDkPY+uds5h47mVRtMM8a8YnmyrE9KLGV
SB3lnqlHtFDIUMCBsLkOwzdV6otrI/E3nKkcKUd+PoRwtxCXR4+Uj7foPwIU9jmLA6ql6oKeOPA9
6IS3G1piDVEv7t0kdKUGSZf24Vtb/lxsllrTB/pUhRwJg/ttVRwsImNNN2Ht+Ks6I4ToLHr3oCie
03+BLyv8JJzb3eBBVrPJzI5T/mDXlbOGiOrymw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpNMk9URTBPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTFaQ05UWXRNVVV5U1VZdFYwMHpWMEl0VlVKSE1GVXRXa000VFVJdFIwOUxPREU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAyNSAwODo0NzoxNSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVVZwRU1sQXROVGRYVkRndFdFODRTREl0U2xSRlUxZ3RSa1JXU0ZNdFFWRklRalVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbU0yTm1ZV1k0T1RRMk5XTXdaV1V3TWpjNVpEWmlZVGhrTkRkaU5HWXdORFprTmpOaE4yTmxaVFZsTVdJMk16STNPREkxTkdJNE5tTTBPR1kyTWpBeElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 33Nu9EIHcNTQMhn+1Fnf4h3kaozu91hnbQRPX+9LnIE=


 
dTmix2roQwEN3eKh2J6w54kKpBznYonPJWHb3Yt215EOYhd7CEFQGQAfKdyFnwcTVbEmuN5HWytF
6ogRzoRYgJfC3iR875OG65OCuQ53pl0j+GnFgBC9XqXZ++UOtJ4RsGw0AZGgTZJonnt3k8NGHmFj
NHc67x0oqeeheodjoKrCvGyEUynxcbPmZqj/APWRPzANzPiDh/bU1kK6BIyoHoydnUZ2PB8IcAk7
Q8ZUI8HfphPc4ilUkhfaWc7mgh3RIQyn63B3mBz4ddcGa+q8rsz3uFc+3gtlz/3p+aUZSbJR7t4J
5vP+hcp3QKh3++nSa8sLzLUdePf9iXeqLPAgKQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODMuMC40NzguNTQ=
  signingRequestId NjM2OTE1MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUVpEMlAtNTdXVDgtWE84SDItSlRFU1gtRkRWSFMtQVFIQjUiLCJkaWdlc3QiOiJmM2NmYWY4OTQ2NWMwZWUwMjc5ZDZiYThkNDdiNGYwNDZkNjNhN2NlZTVlMWI2MzI3ODI1NGI4NmM0OGY2MjAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVUyOEQtNTVTTEwtNzVCVk4tWjZTUTYtRFNZSUItR0tPWTQ=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yNSAxMjoxMjoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 g+NnGYVu70pPoRcvFyarqBHeoKv2HWBPtG0+ktZLek8=


 
kuwvJfdhKeNns0cdnufzF18a3NHKID72NNGt+QIc4iZIYcgTmc6m6xW3yBEUPZ1bNZyXpoho2EQT
K0MTVm0TNVa/XpFGV8JDMslOYNct0gn1FL1cayK6XL4DJob/Tel62gWZhqRqOlFkrv59itGokUOA
BRg9Pg0svdr+lBIHeafPwtqytn8fKhlHdXPZRLR4c3+l5HKlQ0v8AGz2npZwshQE0yBa9TTCbL63
HqlupEzBYpU1d5U/dBJGIt/ajXkCk/2IiM+3jGZLW5MYm+DaVqngDaluhjNEuJJF44uFpzelHzeq
xTDmq5TgFv0f6cET2EaB+HGa9cgwtG+lKJ4JyQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM181XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NjM2OTE1Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiUVpEMlAtNTdXVDgtWE84SDItSlRFU1gtRkRWSFMtQVFIQjUiLCJkaWdlc3QiOiJmM2NmYWY4OTQ2NWMwZWUwMjc5ZDZiYThkNDdiNGYwNDZkNjNhN2NlZTVlMWI2MzI3ODI1NGI4NmM0OGY2MjAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFZOWlktRUFFREQtMEtIRzYtMDM0M1MtRFRGUDYtTUE1Tk8=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yNiAxMzozMDo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 b+vATR+HC1m8uPz9VLpPkokED5xUuW4NOqP1FiVP8W8=


 
ZkO4EHwsI1egDGgky5F1iouflYocQ0dO/93KnlKYjdMdaERS0Yz2hPg94HRsweLL1M8Vzw4qmKvV
gv3wjp9LfWAeqfGnKgbM8mT+kk6OTlL+KgpFiH9fw/Umyqapz16uzn+2zBO0Qk5Ek++YOkYOaQo/
w9AJO3AHWpnVJxL35l6V6BH9iNsK7DG8M2mv5DgLQL6gt6QPX9DpC6fzc4xAiv+hePCfLe/9QPB/
Av1hHbV6jfrTzIo9ReUB9tGHb3vvEZRmlH2wOrueg6wbqE4nN+U2+wDY49Ij5HH3Uht65eo8WNDi
PsmFAk5w6lvESgFQYRbZP6ZrvzGtXIrB00em7Q==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzcuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83Ny4w
  signingRequestId NjM2OTE0OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUVpEMlAtNTdXVDgtWE84SDItSlRFU1gtRkRWSFMtQVFIQjUiLCJkaWdlc3QiOiJmM2NmYWY4OTQ2NWMwZWUwMjc5ZDZiYThkNDdiNGYwNDZkNjNhN2NlZTVlMWI2MzI3ODI1NGI4NmM0OGY2MjAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RURTQ0YtSldOMlctRk9HNEctS1YzVFotSjVHRVMtUDUxUzA=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0wMiAyMDozNjowNiswMDAw
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  2020-06-24 13:39:05 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was created                                                                      
  2020-06-24 13:39:06 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing link was activated for "Lene Hansen"                                                
  2020-06-24 13:39:06 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing link was activated for "Henrik Tengstedt"                                           
  2020-06-24 13:39:06 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing link was activated for "Morten Tranberg"                                            
  2020-06-24 13:39:06 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing link was activated for "Anders Guldmann"                                            
  2020-06-24 13:39:06 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing link was activated for "Tanja Stagaard Johansen"                                    
  2020-06-24 13:39:06 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing link was activated for "hidden"                                                     
  2020-06-24 13:41:11 UTC   Lene Hansen                                A signing request email was sent to "Henrik Tengstedt" at "tengstedt@hotmail.com"             
  2020-06-24 13:41:11 UTC   Lene Hansen                                A signing request email was sent to "hidden" at "esbeneickhardt@gmail.com"                    
  2020-06-24 13:41:11 UTC   Lene Hansen                                A signing request email was sent to "Lene Hansen" at "lh@sjeldani.dk"                         
  2020-06-24 13:41:12 UTC   Lene Hansen                                A signing request email was sent to "Morten Tranberg" at "trandberg@live.dk"                  
  2020-06-24 13:41:12 UTC   Lene Hansen                                A signing request email was sent to "Anders Guldmann" at "andersguldmann@gmail.com"           
  2020-06-24 13:41:12 UTC   Lene Hansen                                A signing request email was sent to "Tanja Stagaard Johansen" at "tanjastagaard@hotmail.com"  
  2020-06-24 14:11:22 UTC   Anders Guldmann           77.241.128.135   The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-24 14:11:28 UTC   Anders Guldmann           77.241.128.135   The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-24 14:11:36 UTC   Penneo system             77.241.128.135   The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 14:11:37 UTC   Penneo system             77.241.128.135   The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 14:11:37 UTC   Penneo system             77.241.128.135   The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 14:11:37 UTC   Penneo system             77.241.128.135   The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 14:11:37 UTC   Penneo system             77.241.128.135   The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 14:11:37 UTC   Penneo system             77.241.128.135   The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 14:12:36 UTC   Anders Guldmann           77.241.128.135   The signer signed the document as bestyrelsesformand                                          
  2020-06-24 19:55:19 UTC   Tanja Stagaard Johansen   217.63.105.61    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-24 20:07:51 UTC   hidden                    66.102.9.92      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-24 20:07:57 UTC   hidden                    66.102.9.81      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-24 20:25:38 UTC   Henrik Tengstedt          185.107.13.11    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-24 20:25:41 UTC   Henrik Tengstedt          185.107.13.11    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-24 20:25:49 UTC   Penneo system             185.107.13.11    The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 20:25:49 UTC   Penneo system             185.107.13.11    The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 20:25:49 UTC   Penneo system             185.107.13.11    The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 20:25:50 UTC   Penneo system             185.107.13.11    The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 20:25:50 UTC   Penneo system             185.107.13.11    The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 20:25:50 UTC   Penneo system             185.107.13.11    The document was viewed                                                                       
  2020-06-24 20:26:10 UTC   Henrik Tengstedt          185.107.13.11    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                           
  2020-06-25 06:46:08 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing request email was sent to "Lene Hansen" at "lh@sjeldani.dk"                         
  2020-06-25 06:46:11 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing request email was sent to "Lene Hansen" at "lh@sjeldani.dk"                         
  2020-06-25 06:46:57 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-25 06:47:17 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 06:47:17 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 06:47:17 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 06:47:17 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 06:47:19 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 06:47:19 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 06:47:27 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   The signer signed the document as dirigent                                                    
  2020-06-25 11:11:23 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-25 11:11:36 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-25 11:11:45 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 11:11:45 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 11:11:45 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 11:11:45 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 11:11:45 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 11:11:45 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 12:03:32 UTC   Morten Tranberg           5.103.94.222     The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-25 12:03:32 UTC   Morten Tranberg           5.103.94.222     The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-25 12:03:32 UTC   Morten Tranberg           5.103.94.222     The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-25 12:03:49 UTC   Morten Tranberg           5.103.94.222     The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-25 12:03:51 UTC   Penneo system             5.103.94.222     The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 12:13:20 UTC   Morten Tranberg           5.103.94.222     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                           
  2020-06-25 13:58:12 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-25 14:30:36 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 14:30:36 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 14:30:36 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 14:30:36 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 14:30:36 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-25 14:30:36 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 03:55:38 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.198.162.78    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-26 03:55:52 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.198.162.78    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-26 11:07:52 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-26 11:11:24 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-26 11:11:26 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 11:11:26 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 11:11:26 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 11:11:26 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 11:11:26 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 11:11:26 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 13:30:31 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-26 13:30:33 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The document was viewed by the signer                                                         
  2020-06-26 13:30:35 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 13:30:35 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 13:30:35 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 13:30:35 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 13:30:35 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 13:30:35 UTC   Penneo system             62.44.138.2      The document was viewed                                                                       
  2020-06-26 13:31:24 UTC   Tanja Stagaard Johansen   62.44.138.2      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                           
  2020-06-26 13:42:10 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "hidden" at "esbeneickhardt@gmail.com"           
  2020-06-27 11:51:47 UTC   hidden                    74.125.208.19    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-27 11:51:51 UTC   hidden                    74.125.208.23    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-27 11:51:53 UTC   hidden                    74.125.208.16    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-27 11:52:00 UTC   hidden                    74.125.208.21    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-28 13:45:07 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "hidden" at "esbeneickhardt@gmail.com"           
  2020-06-30 13:46:10 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "hidden" at "esbeneickhardt@gmail.com"           
  2020-06-30 17:47:15 UTC   hidden                    66.102.9.70      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:54:28 UTC   hidden                    66.102.9.81      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:54:47 UTC   hidden                    66.102.9.79      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:54:51 UTC   hidden                    66.102.9.70      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:55:12 UTC   hidden                    66.102.9.92      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:55:39 UTC   hidden                    66.102.9.81      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:56:03 UTC   hidden                    66.102.9.81      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:56:10 UTC   hidden                    66.102.9.88      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-06-30 17:56:13 UTC   hidden                    66.102.9.77      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-01 11:28:16 UTC   hidden                    74.125.208.15    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-01 11:28:19 UTC   hidden                    5.186.121.244    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-07-01 11:28:20 UTC   Penneo system             5.186.121.244    The document was viewed                                                                       
  2020-07-01 11:30:20 UTC   hidden                    74.125.208.19    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-01 11:35:54 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing request email was sent to "hidden" at "esbeneickhardt@gmail.com"                    
  2020-07-01 11:36:27 UTC   Lene Hansen               195.225.90.179   A signing request email was sent to "hidden" at "esbeneickhardt@gmail.com"                    
  2020-07-01 11:36:33 UTC   hidden                    195.225.90.179   The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-01 11:36:33 UTC   hidden                    195.225.90.179   The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-01 12:03:13 UTC   hidden                    195.225.90.179   The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-01 13:42:00 UTC   hidden                    195.225.90.179   The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-02 20:34:45 UTC   hidden                    66.102.9.77      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-02 20:34:47 UTC   hidden                    66.102.9.77      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-02 20:34:47 UTC   hidden                    66.102.9.73      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-02 20:35:50 UTC   hidden                    74.125.208.18    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-02 20:35:50 UTC   hidden                    74.125.208.18    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-07-02 20:35:59 UTC   hidden                    5.186.121.244    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-07-02 20:36:01 UTC   Penneo system             5.186.121.244    The document was viewed                                                                       
  2020-07-02 20:36:45 UTC   Penneo system             5.186.121.244    The document signing process was completed                                                    
  2020-07-02 20:36:45 UTC   hidden                    5.186.121.244    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                           
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